llцщцfu
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИJI ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/// frar/a п,Е//Ц4

Иркутск

О проведенип Областной олимпиады по математике
среди студентов, обучающихся по образовательным программам

среднеfо профессионального образования

В соответствии с планом работы министерства образования Иркутской
области на 2024 год, руководствуясь статьей 2l Устава Иркугской области,
Положением о министерстве образования Иркугской области, утвержденЕым
постановлением Правительства Иркутской области от 14 декабря 2020 года
Ns l043-пп:

1. Провести Областную олимпиаду по математике среди студентов,
обучающихся по образовательным программам среднего профессионального
образования (далее - Олимпиада).

2. Утверлить положение о проведении Олимпиады (прилагается),

3. Определить оператором по организации и проведению Конкурса
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области <Иркутский авиационный техникум)) (А..Н. Якубовский).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя министра обрщования Иркутской области Апанович Е.В.

Министр образования
Иркутской области М.А. Парфенов